Tuổi quý cô tiền bạc không thiếu, nhà cửa cao sang xinh đẹp, suốt đời có cuộc sống thanh nhàn, hậu vận hưởng giàu sang cấp xinh đẹp chi mạng.

Hợp với tuổi Bính, Dậu, Sửu- Khắc với tuổi Đinh, Dần, Thân

Hợp với màu vàng, trắng-Khắc với màu đỏ, đen.

### Xem tử vi tuổi Tân Tỵ nữ mạng năm 2019

#### Sao Kế Đô

19 Tuổi

( Sinh từ 09/02/2001 đến 12/02/2002)

Kim mạng - Âm nữ

Bạch lập kim - Vàng chân đèn

**Sao hạn 2019:** Kế độ: Trong gia đình có bế tắc và hoạn nạn: Xấu

**Vận hạn 2019:** Thiên tinh: Phòng kiện tụng tranh chấp pháp luật: Nhe

#### **Vận niên 2019:**

- Cầu cuồng phong: Chó điên dại: Xấu
- Mạng: KIM gặp năm MỘC là tương khắc: xấu
- Địa chi tuổi TỶ gặp năm HỢI là Tam tai: xấu
- Thiên can tuổi: T N gặp KỶ là: khắc xuất: xấu

### **Luận tử vi Tân Tỵ nữ mạng năm 2019**

Chiếu theo sự vận chuyển của Âm Dương Ngũ Hành trong vũ trụ, năm 2019 tiểu vận động tại cung: Trung ương, Hành thổ thuộc hướng Đông Nam thiên Đông. Đối với tuổi Tân Tỵ là Thắng địa: Tốt

Toạ cung tiểu vận có các sao cố định: Thái tuế, Hoa cái, Đà la, Thiên la, Lực sỹ